

## Information om anläggningsavgift

Pireva har fått i uppdrag att ansluta fastigheter i ert område till det kommunala ledningsnätet. Pireva ansvarar för att anlägga huvudledningar och servisledningar fram till fastighetsgräns där du får en så kallad förbindelsepunkt (anslutningspunkt). Fastighetsägaren ansvarar för arbeten på egen tomt. När ledningsnätet är klart för inkoppling kommer du få ett brev med "meddelande om förbindelsepunkt" och det är även då fakturan med anläggningsavgiften skickas ut, detta sker under 2025. Inkoppling i fastighet ska ske senast 2 år efter meddelad förbindelsepunkt. **I detta utskick finns bifogat en sammanställning på din fastighets preliminära anläggningsavgift.** Vid beräkning av avgift utgår kostnaden från uppgifter i fastighetsregistret tex tomtyta och antal bostäder.

### Möjlighet att behålla egen dricksvattenbrunn

Samtliga fastighetsägare inom det nya verksamhetsområdet måste ansluta sig till spillvattnen (avlopp). Det finns möjlighet att behålla eget vatten om vattnet är godkänt enligt "Livsmedelsverkets råd för enskild vattenförsörjning". Detta sker genom provtagning. Om ni har för avsikt att behålla ert vatten kontakta Pireva för vidare information. Om man i ett senare skede vill ansluta sig till kommunalt vatten är det viktigt att notera att det då blir en högre avgift.

### Ersättning för onyttigbliven va-anläggning

Ersättning ges enligt vattentjänstlagen för onyttigblivna va-anläggningar utifrån produkt, ålder och skick. Ansökningshandlingar finns på [www.pireva.se/rosvikvo](http://www.pireva.se/rosvikvo). Fullständiga villkor finns beskrivna i ansökan. **Skicka in din ansökan senast 2024-10-31.** Kom ihåg att i väntan på kommunalt vatten och avlopp ska eventuella behov av åtgärder på din enskilda va-anläggning alltid samrådats med Pireva och/eller Piteå kommun Miljö- och hälsa.

### Flera fastighetsägare?

Om ni är fler delägare till fastigheten har en av er ha fått detta brev. Vi vill uppmärksamma er om att delägarna till fastigheten är solidariskt ansvariga för att kommunicera informationen i detta brev.

### Mer information

Projekteringen är i sitt slutskede och inom kort påbörjas upphandling av entreprenör. När detta är klart kommer ni få mer information samt bjudas in till ett informationsmöte med mer detaljerad information kring hur utbyggnationen kommer gå till samt tidplan för projektet.

På hemsidan [www.pireva.se/rosvikvo](http://www.pireva.se/rosvikvo) finns fortlöpande information om projektet.

### Har du frågor om VA-avgifter vänligen kontakta:

Pireva, Ann Lindfors, 0911-931 05, [ann.lindfors@pireva.se](mailto:ann.lindfors@pireva.se)

### För kännedom angående Lantmäteriet

Pireva har ansökt om ledningsrätt hos Lantmäteriet och berörda fastighetsägare har bjudits in till ett sammanträde i mars.